
LIETUVOS RESPUBLIKOS EKONOMIKOS IR INOVACIJŲ MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL FINANSAVIMO SKYRIMO PROJEKTAMS, PATEIKTIEMS PAGAL 

2014–2020 M. EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS  

3 PRIORITETO „SMULKIOJO IR VIDUTINIO VERSLO KONKURENCINGUMO 

SKATINIMAS“ ĮGYVENDINIMO PRIEMONĘ NR. 03.3.1-LVPA-K-854 „PRAMONĖS 

SKAITMENINIMAS LT“ 

 

2021 m. sausio 13 d. Nr. 4-18 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Projektų administravimo ir finansavimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos finansų ministro 2014 m. spalio 8 d. įsakymu Nr. 1K-316 „Dėl Projektų administravimo 

ir finansavimo taisyklių patvirtinimo“, 153 punktu ir atsižvelgdama į viešosios įstaigos Lietuvos 

verslo paramos agentūros 2020 m. kovo 10 d. kvietimo teikti paraiškas finansuoti iš Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamus projektus Nr. 02 pagal 2014–2020 m. Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos priemonę Nr. 03.3.1-LVPA-K-854 „Pramonės 

skaitmeninimas LT“ labai mažų ir mažų įmonių atrinktų projektų ataskaitą Nr. 4-(15.2.2-47), 

parengtą 2020 m. rugsėjo 25 d., 2020 m. kovo 10 d. kvietimo teikti paraiškas finansuoti iš Europos 

Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamus projektus Nr. 02 pagal 2014–2020 m. 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos priemonę Nr. 03.3.1-LVPA-K-854 

„Pramonės skaitmeninimas LT“ vidutinių įmonių atrinktų projektų ataskaitą Nr. 5-(12.2.4-47), 

parengtą 2020 m. rugsėjo 25 d., ir Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerijos Verslo 

projektų paraiškų baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės 2020 m. spalio 7 d. posėdžio 

protokolo Nr. 252-150 nutariamąją dalį: 

1. S k i r i u  šio įsakymo priede nurodytiems iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų 

bendrai finansuojamiems projektams nustatyto dydžio finansavimą.  

2. Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų 

nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo šio įsakymo gavimo dienos – 

Lietuvos administracinių ginčų komisijai, adresas: Vilniaus g. 27, 01402 Vilnius, ar Lietuvos 

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo šio 

įsakymo gavimo dienos – Vilniaus apygardos administraciniam teismui, adresas: Žygimantų g. 2, 

01102 Vilnius. 

 

 

 

Ekonomikos ir inovacijų ministrė    Aušrinė Armonaitė 

 

 

 

Parengė 

Ekonomikos ir inovacijų ministerijos  

Europos Sąjungos investicijų koordinavimo departamento 

Europos Sąjungos investicijų valdymo skyriaus  

vyriausioji specialistė 

 

Renata Grigoravičienė 

 



Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministro 

2021 m. sausio 13 d. įsakymo Nr. 4-18 

priedas 
  

 

FINANSUOJAMI PROJEKTAI 

 

 

I SKYRIUS 

LABAI MAŽOS IR MAŽOS ĮMONĖS 

 

Eil. 

Nr. 

Paraiškos 

kodas 

Pareiškėjo 

pavadinimas 

Pareiškėjo 

juridinio 

asmens 

kodas 

Projekto pavadinimas 
Projekto 

partneriai 

Projektui skiriamos finansavimo lėšos: 

iš viso – iki, 

Eur: 

iš kurio: 

valstybės 

pagalba 

iki, Eur: 

iš kurio: 

de minimis 

pagalba 

iki, Eur: 

iš jų: 

Europos 

Sąjungos 

struktūrinių 

fondų lėšos 

iki, Eur: 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos iki, 

Eur: 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) 

1.  

03.3.1-LVPA-

K-854-02-

0081 

UAB „Optomenas“ 304534353 

Skaitmeninimo technologijų 

diegimas UAB Optomenas 

gamybos procesuose 

Nepildoma - - - - - 

Iš viso 

(pareiškėjui ir 

partneriams): 

914 143 912 643 1 500 914 143 - 

2.  

03.3.1-LVPA-

K-854-02-

0141 

UAB „UNIKOM“ 302449573 
UAB Unikom skaitmeninimo 

technologijų diegimas 

Nepildoma - - - - - 

Iš viso 

(pareiškėjui ir 

partneriams): 

985 000 965 000 20 000 985 000 - 

3.  301290538 Nepildoma - - - - - 



3 

 

03.3.1-LVPA-

K-854-02-

0002 

UAB „DPS 

Advertising“ 

Gamybos skaitmeninimo 

technologijų diegimas 

UAB „DPS Advertising“ 

Iš viso 

(pareiškėjui ir 

partneriams): 

285 252 285 252 - 285 252 - 

4.  

03.3.1-LVPA-

K-854-02-

0106 

Uždaroji akcinė 

bendrovė „Printela“ 
159938083 

Įrangos su skaitmeninėmis 

technologijomis diegimas 

UAB „Printela“ 

Nepildoma - - - - - 

Iš viso 

(pareiškėjui ir 

partneriams): 

1 000 000 990 000 10 000 1 000 000 - 

5.  

03.3.1-LVPA-

K-854-02-

0109 

UAB „Unipuras“ 170791084 
Skaitmeninių technologijų 

diegimas UAB „Unipuras“ 

Nepildoma - - - - - 

Iš viso 

(pareiškėjui ir 

partneriams): 

303 762,50 295 762,50 8 000 303 762,50 - 

6.  

03.3.1-LVPA-

K-854-02-

0122 

UAB 

„TECHRANGA“ 
300556637 

Skaitmeninių technologijų 

diegimas UAB „Techranga“ 

Nepildoma - - - - - 

Iš viso 

(pareiškėjui ir 

partneriams): 

163 828,85 158 828,85 5 000 163 828,85 - 

7.  

03.3.1-LVPA-

K-854-02-

0127 

UAB „MK 

technika“ 
301602596 

UAB „MK Technika“ 

gamybos skaitmeninimas 

Nepildoma - - - - - 

Iš viso 

(pareiškėjui ir 

partneriams): 

240 753 240 003 750 240 753 - 

8.  

03.3.1-LVPA-

K-854-02-

0144 

UAB „PLAGA“ 121461293 

UAB „Plaga“ gamybos 

procesų skaitmeninimas, 

siekiant didinti darbo našumą 

įmonėje 

Nepildoma - - - - - 

Iš viso 

(pareiškėjui ir 

partneriams): 

43 275,73 42 275,73 1 000 43 275,73 - 

9.  

03.3.1-LVPA-

K-854-02-

0150 

UAB „AKA Baltic“ 301697135 
Skaitmeninių technologijų 

diegimas UAB „AKA Baltic“ 

Nepildoma - - - - - 

Iš viso 

(pareiškėjui ir 

partneriams): 

72 224 67 224 5 000 72 224 - 

10.  

03.3.1-LVPA-

K-854-02-

0009 

Tikroji ūkinė 

bendrija 

„RIMKEVIČIAUS 

IR GINTAUTO 

BENDRIJA“ 

121041318 RGB MC perginklavimas 

Nepildoma - - - - - 

Iš viso 

(pareiškėjui ir 

partneriams): 

72 221,85 72 221,85 - 72 221,85 - 

11.  300136754 Nepildoma - - - - - 



4 

 

03.3.1-LVPA-

K-854-02-

0027 

UAB „Gavanos 

projektai“ 

„Skaitmeninių technologijų 

diegimas UAB „Gavanos 

projektai“ 

Iš viso 

(pareiškėjui ir 

partneriams): 

34 190 33 440 750 34 190 - 

12.  

03.3.1-LVPA-

K-854-02-

0055 

Uždaroji akcinė 

bendrovė 

„Litimbera“ 

163737848 

Modernaus gamybinio 

įrenginio ir išmaniosios 

programinės įrangos 

diegimas 

Nepildoma - - - - - 

Iš viso 

(pareiškėjui ir 

partneriams): 

155 560 154 710 850 155 560 - 

13.  

03.3.1-LVPA-

K-854-02-

0062 

UAB REKLAMOS 

GALIMYBIŲ 

CENTRAS 

148447777 

Gamybinių procesų 

skaitmeninimas 

UAB „Reklamos galimybių 

centras“ 

Nepildoma - - - - - 

Iš viso 

(pareiškėjui ir 

partneriams): 

145 019,70 145 019,70 - 145 019,70 - 

14.  

03.3.1-LVPA-

K-854-02-

0088 

„AR Maistas“, UAB 302462930 

UAB „AR MAISTAS“ 

GAMYBOS VALDYMO IR 

DUOMENŲ ANALITIKOS 

SKAITMENINIMO 

PROJEKTAS 

Nepildoma - - - - - 

Iš viso 

(pareiškėjui ir 

partneriams): 

137 833,20 137 833,20 - 137 833,20 - 

15.  

03.3.1-LVPA-

K-854-02-

0114 

UAB „Kuvert 

Vilnius“ 
300145116 

Gamybinių procesų 

skaitmenizavimas 

UAB „Kuvert Vilnius“ 

Nepildoma - - - - - 

Iš viso 

(pareiškėjui ir 

partneriams): 

527 947 527 947 - 527 947 - 

16.  

03.3.1-LVPA-

K-854-02-

0134 

Uždaroji akcinė 

bendrovė „Jovinkas 

ir Ko“ 

153718696 

Gamybos skaitmeninių 

technologijų diegimas 

„UAB Jovinkas ir Ko“ 

Nepildoma - - - - - 

Iš viso 

(pareiškėjui ir 

partneriams): 

184 475 182 475 2 000 184 475 - 

17.  

03.3.1-LVPA-

K-854-02-

0137 

UAB „Abepa“ 134197413 
UAB „Abepa“ gamybinių 

procesų skaitmenizavimas 

Nepildoma - - - - - 

Iš viso 

(pareiškėjui ir 

partneriams): 

227 646 227 646 - 227 646 - 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

II SKYRIUS  

VIDUTINĖS ĮMONĖS 

 

Eil. 

Nr. 

Paraiškos 

kodas 

Pareiškėjo 

pavadinimas 

Pareiškėjo 

juridinio 

asmens 

kodas 

Projekto pavadinimas 
Projekto 

partneriai 

Projektui skiriamos finansavimo lėšos: 

iš viso – iki, 

Eur: 

iš kurio: 

valstybės 

pagalba 

iki, Eur: 

iš kurio: 

de minimis 

pagalba 

iki, Eur: 

iš jų: 

Europos 

Sąjungos 

struktūrinių 

fondų lėšos 

iki, Eur: 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos iki, 

Eur: 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) 

1.  

03.3.1-LVPA-

K-854-02-

0003 

UAB „Kauen craft“ 135774259 

Gamybos skaitmeninimo 

technologijų diegimas 

UAB „Kauen craft“ II etapas 

Nepildoma - - - - - 

Iš viso 

(pareiškėjui ir 

partneriams): 

105 700 105 700 - 105 700 - 

2.  

03.3.1-LVPA-

K-854-02-

0051 

UAB „Vilpros 

pramonė“ 
126310441 

Skaitmeninių technologijų 

diegimas įmonėje 

Nepildoma - - - - - 

Iš viso 

(pareiškėjui ir 

partneriams): 

386 701 386 701 - 386 701 - 

3.  

03.3.1-LVPA-

K-854-02-

0064 

Uždaroji akcinė 

bendrovė 

„PADVAISKAS IR 

KO“ 

123467284 
UAB „Padvaiskas ir ko“ 

gamybos skaitmenizavimas 

Nepildoma - - - - - 

Iš viso 

(pareiškėjui ir 

partneriams): 

1 056 930 1 056 930 - 1 056 930 - 

4.  

03.3.1-LVPA-

K-854-02-

0073 

UAB „Ortho Baltic“ 110866664 

Duomenų inžinerijos ir 

pramonės skaitmeninimo 

sprendimų integravimas 

mass-customization 

technologinėje platformoje 

Nepildoma - - - - - 

Iš viso 

(pareiškėjui ir 

partneriams): 

337 928,85 337 928,85 - 337 928,85 - 

5.  

03.3.1-LVPA-

K-854-02-

0080 

UAB 

„AUTOMATIKOS 

SISTEMOS“ 

148363514 

Gamybos procesų 

skaitmeninimo diegimas 

UAB „Automatikos 

sistemos“ 

Nepildoma - - - - - 

Iš viso 

(pareiškėjui ir 

partneriams): 

105 494,02 105 494,02 - 105 494,02 - 

 

________________________________________________________ 



6 

 

 


